



PEMERINTAH PROVINSI JAWA TENGAH
DINAS KETAHANAN PANGAN
RINCIAN ANGGARAN BELANJA

Kode Rekening : 01.1.06.05 - Penyediaan Barang Cetak dan Penggandaan

Kode Rekening	Uraian	Alamat (Khusus Hibah/Bansos)	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
			Volume	Satuan	Harga Satuan (Rp)	
5.1.2	Belanja Barang dan Jasa					90.000.000
5.1.2.1	Belanja Barang					90.000.000
5.1.2.1.1	Belanja Barang Pakai Habis					90.000.000
5.1.2.1.1.24	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Alat Tulis Kantor					66.300.000
5.1.2.1.1.24.01	Jumlah Bulan terpenuhinya kebutuhan barang cetakan dan penggandaan kantor - Penyediaan Alat Tulis Kantor, Barang Cetak dan Penggandaan Kantor ***					66.300.000
5.1.2.1.1.24.01.01	Kertas HVS F4 ; 80 gr; 216 X 330 mm		18	rim	57.000	1.026.000
5.1.2.1.1.24.01.02	Stopmap kertas		244	buah	1.000	244.000
5.1.2.1.1.24.01.03	Tinta Printer Hitam		10	buah	100.000	1.000.000
5.1.2.1.1.24.01.04	Tinta Printer Warna (Merah,Kuning,Biru)		10	set	350.000	3.500.000
5.1.2.1.1.24.01.05	Flashdisk 16 GB		12	buah	80.000	960.000
5.1.2.1.1.24.01.06	Buku Tulis Isi 100 lembar		5	buah	8.000	40.000
5.1.2.1.1.24.01.07	Kertas HVS Folio F4 70 gr		105	rim	55.000	5.775.000
5.1.2.1.1.24.01.08	Kertas Hvs A4 80 Gr		5	rim	49.000	245.000
5.1.2.1.1.24.01.09	Kertas HVS Folio F4 70 Gr semua warna		4	Rim	60.000	240.000
5.1.2.1.1.24.01.10	Binder Clips		30	dos	40.000	1.200.000
5.1.2.1.1.24.01.11	Buku Tulis Folio		20	buah	30.000	600.000
5.1.2.1.1.24.01.12	Buku Kas Folio Isi 100 lembar		20	buah	20.000	400.000
5.1.2.1.1.24.01.13	Buku Kas Kwarto Isi 100 lembar		10	buah	10.000	100.000
5.1.2.1.1.24.01.14	Buku Kwitansi		40	buah	8.000	320.000
5.1.2.1.1.24.01.15	Kertas Continuous Form		5	box	650.000	3.250.000
5.1.2.1.1.24.01.16	Tipp Ex		30	dos	15.000	450.000
5.1.2.1.1.24.01.17	toner laserjet		17	buah	1.000.000	17.000.000
5.1.2.1.1.24.01.18	Ink Jet Cartridge Black		20	buah	300.000	6.000.000
5.1.2.1.1.24.01.19	Ink Jet Cartridge Colour Ink		20	buah	350.000	7.000.000
5.1.2.1.1.24.01.20	Stopmap bahan plastik		100	buah	5.000	500.000
5.1.2.1.1.24.01.21	Snelhechter folio		100	buah	1.200	120.000
5.1.2.1.1.24.01.22	Spidol White Board		20	dos	80.000	1.600.000
5.1.2.1.1.24.01.23	Amplop 90-PLS		53	pak	20.000	1.060.000
5.1.2.1.1.24.01.24	Amplop 110-PLS		50	pak	12.000	600.000
5.1.2.1.1.24.01.25	Stabillo		5	dos	250.000	1.250.000
5.1.2.1.1.24.01.26	Ordner		50	buah	30.000	1.500.000
5.1.2.1.1.24.01.27	Ballpoint		200	buah	7.500	1.500.000
5.1.2.1.1.24.01.28	Pensil		100	buah	3.500	350.000
5.1.2.1.1.24.01.29	Plak Band		30	Roll	10.000	300.000
5.1.2.1.1.24.01.30	Spidol		50	Buah	1.200	60.000
5.1.2.1.1.24.01.31	Pentel		20	buah	80.000	1.600.000
5.1.2.1.1.24.01.32	Lem Kertas Cair		20	buah	15.000	300.000
5.1.2.1.1.24.01.33	POST IT		15	pak	25.000	375.000

Kode Rekening	Uraian	Alamat (Khusus Hibah/Bansos)	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
			Volume	Satuan	Harga Satuan (Rp)	
5.1.2.1.1.24.01.34	Stapler HD 10 (Staples) kecil		10	buah	15.000	150.000
5.1.2.1.1.24.01.35	Staples No. 369		10	buah	47.000	470.000
5.1.2.1.1.24.01.36	Isi Staples No. 369		20	pak	20.000	400.000
5.1.2.1.1.24.01.37	Isi Staples No. 10		20	pak	15.000	300.000
5.1.2.1.1.24.01.38	Paper Clips Logam		48	doos	7.500	360.000
5.1.2.1.1.24.01.39	Snelhechter plastik		100	buah	6.000	600.000
5.1.2.1.1.24.01.40	Tinta Stempel Satuan		20	buah	5.000	100.000
5.1.2.1.1.24.01.41	Pisau cutter besar		20	buah	12.000	240.000
5.1.2.1.1.24.01.42	Pisau Cutter kecil		50	buah	5.000	250.000
5.1.2.1.1.24.01.43	gunting besar		10	buah	20.000	200.000
5.1.2.1.1.24.01.44	Batu Baterai Besar		20	buah	10.000	200.000
5.1.2.1.1.24.01.45	Batu Baterai Kecil		30	buah	3.000	90.000
5.1.2.1.1.24.01.46	Kertas Karbon Folio		5	dus	30.000	150.000
5.1.2.1.1.24.01.47	Perforator 220		5	buah	50.000	250.000
5.1.2.1.1.24.01.48	Perforator 330		5	buah	125.000	625.000
5.1.2.1.1.24.01.49	Penggaris besi		10	buah	10.000	100.000
5.1.2.1.1.24.01.50	Isolasi Panfix 1 x 36		10	buah	5.000	50.000
5.1.2.1.1.24.01.51	Isolasi Besar Bening		5	buah	10.000	50.000
5.1.2.1.1.24.01.52	Kertas Stiker		5	box	20.000	100.000
5.1.2.1.1.24.01.53	isolasi bolak balik 3m		10	bh	45.000	450.000
5.1.2.1.1.24.01.54	Stopmap/Snelhechter		100	Buah	7.000	700.000
5.1.2.1.1.26	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak					23.700.000
5.1.2.1.1.26.01	Jumlah Bulan terpenuhinya kebutuhan barang cetakan dan penggandaan kantor - Penyediaan Alat Tulis Kantor, Barang Cetak dan Penggandaan Kantor ***					23.700.000
5.1.2.1.1.26.01.01	Amplop Dinas Kecil		700	Lembar	1.000	700.000
5.1.2.1.1.26.01.02	Amplop Dinas Besar		200	lembar	2.000	400.000
5.1.2.1.1.26.01.03	Stopmap Dinas Folio		800	buah	5.000	4.000.000
5.1.2.1.1.26.01.04	Blangko Kop Surat		10	Rim	80.000	800.000
5.1.2.1.1.26.01.05	Cetak Kartu Kendali Surat Masuk dan Keluar		200	Buku	12.500	2.500.000
5.1.2.1.1.26.01.06	Cetak Kartu Kendali Surat Masuk dan Keluar		200	Buku	12.500	2.500.000
5.1.2.1.1.26.01.07	Buku Disposisi		200	pak	15.000	3.000.000
5.1.2.1.1.26.01.08	Cetak Kertas Carbonlist rangkap 3, 1 Folio, 50 set		50	buku	30.000	1.500.000
5.1.2.1.1.26.01.09	Penggandaan/Fotocopy		30000	lembar	200	6.000.000
5.1.2.1.1.26.01.10	Blanko Spt Dinas		10	Rim	80.000	800.000
5.1.2.1.1.26.01.11	MMT Baliho/Billboard (design, cetak dan biaya pemasangan)		5	m2	300.000	1.500.000
Jumlah						90.000.000

Semarang, 16 Desember 2021
KEPALA DINAS KETAHANAN PANGAN
PROVINSI JAWA TENGAH

(Ir. AGUS WARIYANTO, S.IP, MM)
NIP. 196408011987121001

Keterangan:

*** : Sub sub kegiatan